
PITTA & HUMMUS (vg) 5

MIXED OLIVES (vg) 6

HOMEMADE SOUP OF THE DAY (vg) 7.5
focaccia bread

BUFFALO CHICKEN WINGS 9
spicy wings served a choice of 
hot sauce or bbq sauce

CAESAR SALAD                    10
baby gem, Caesar dressing, croutons 
& parmesan 

CHICKEN CEASAR SALAD 16
baby gem, chicken, Caesar dressing, 
croutons & parmesan

QUORN® KATSU CURRY (vg)  16
quorn nuggets, rice, katsu sauce,
chilli & spring onion 

CHICKEN KATSU CURRY 17
breaded chicken fillet, rice, katsu sauce, 
chilli & spring onion 

SPICED VEGGIE BURGER (vg) 17
with rocket, sliced tomatoes and salsa 
served with fries & coleslaw

TERIYAKI EGG NOODLES
WITH VEGETABLES 16
add chicken   6
add salmon   8

BEEF BURGER 17
bacon, cheese, tomato, gem lettuce,
pickles, burger sauce, fries & coleslaw

CHICKEN BURGER 17
seasoned chicken fillet, gem lettuce,
cheese, mayo, fries & coleslaw

FISH & CHIPS 18
mushy peas & tartar sauce

SCAMPI 18
chips & mushy peas

ICE CREAM (v)

or SORBET SELECTION (vg)   7.5
ask your server for today’s selection

PASSIONFRUIT & ORANGE
CHEESECAKE   8
served with orange sorbet

CARAMEL APPLE PIE   8
served with cream or ice cream

PRAWN MAYO                    9

TUNA MAYO 8

CHEESE & BEANS 8

COLESLAW 8

HAM 8

STARTERS MAINS

all served with crisps & house salad

HAM SALAD 8

PRAWN MAYO  9

CHEESE & PICKLE 8

TUNA MAYO & CUCUMBER 8

SANDWICHES
& BAGUETTES

JACKET POTATOES

SKIN ON FRIES  (vg)  4

ONION RINGS (vg)   4

HOUSE SALAD (vg)   4

GARLIC BREAD (v)   4

CHEESY GARLIC BREAD (v)   4

SEASONAL VEG (v)   4

TENDERSTEM BROCCOLI (v)   4

SIDES

DESSERTS

LUNCH MENU 



LUNCH MENU

Rate Us
v - vegetarian   vg - vegan   
If you have an allergy, intolerance, or dietary requirement, please speak to our staff, who will be able to provide 
you with information regarding the ingredients in our food. Although we take extra precautions when advised 
of an allergen or intolerance, we cannot guarantee that our menu items are 100% free from allergens due to 
the risk of cross contamination in the preparation process. Poultry and fish dishes may contain bones. Some 
foods served here may include ingredients derived from genetically modified soybeans (GMO soybean oil).
A 10% discretionary service charge is applied to all guest bills.
All prices are in Pound Sterling.


